Geraldo Gobbo, n° 278, Boa Vista, 

CEP 13.477-410, Americana - SP, Telefone: Fone: (19) 3475-4100, E-mail: governo@mapdata.com.br, 

habilitada, conforme Despacho COMSER (seq. 76) em relação ao ITEM n° 01 da Dispensa Eletrônica nº 

004/2025, com valor global negociado de R$ 5.930,00 (cinco mil, novecentos e trinta reais). 

ITEM DESCRIÇÃO U.M QTD Valor Unit. Valor total 

01 

LICENÇA ADOBE 

CREATIVE CLOUD FOR 

TEAMS ALL APPS ou 

LICENÇA ADOBE 

CREATIVE CLOUD 

DESKTOP APPS FOR 

GOVERNMENT 

UND 01 R$ 5.930,00 R$ 5.930,00 

TOTAL R$ 5.930,00  

HOMOLOGO a DISPENSA ELETRÔNICA nº 004/2025 - FAPESPA, Id contratação PNCP: